— 1 —

马政办发〔2022〕129号

马关县人民政府办公室关于
成立专门教育工作领导小组的通知

各乡（镇）人民政府，健康农场社区管委会，县直各有关部门：

根据《文山州人民政府办公室关于成立专门教育工作领导小

组的通知》（文政办发〔2022〕130号）要求，为切实加强我县

专门教育工作，经县人民政府同意，决定成立马关县专门教育工

作领导小组。现将有关事项通知如下。

一、领导小组组成人员

组 长：段 丽 副县长

副组长：杨荣波 县委政法委副书记

陈胜应 县教育体育局局长

李 杨 县法院副院长

— 2 —

勾坤嬉 县检察院副检察长

左光敏 县公安局副局长

刘学娇 县司法局政治部主任

陈 雯 县财政局副局长

韦堂超 篾厂乡人民副乡长（抽调县政府办）

成 员：潘廷春 县委教育工委专职副书记

蒲永发 县发改局副局长

王红梅 县民政局副局长

杨 英 县人社局副局长

李云坤 县卫生健康局副局长

黄永霞 团县委副书记

袁贵方 县妇联副主席

县关工委副主任

领导小组下设办公室在县教育体育局，由陈胜应同志兼任办

公室主任。

二、领导小组及办公室工作职责

领导小组主要职责:贯彻落实党中央、国务院决策部署和省、

州、县党委政府工作要求，领导和统筹全县专门学校建设和专门

教育工作，研究决定工作中的重大事项。

领导小组办公室主要职责:负责领导小组日常工作，协调落

实领导小组各项部署和决定事项，完成领导小组交办的其他事项。

— 3 —

领导小组副组长、成员如有变动，由成员单位相应岗位职责

人员自行递补，报领导小组办公室备案，不再另行发文。

2022年 8月 20日

（此件公开发布）

抄送：县委办公室、县委政法委，县人大常委会办公室，县政协办公室，

县法院，县检察院。

马关县人民政府办公室 2022年 8月 20日印发